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FAVIO LEONARDO CLAVIJO AVELLANEDA Y CLAUDIA MILENA CLAVIJO AVELLANEDA (EJECUTIVO SINGULAR) - RADICACION 2022 –
0423 - ML ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO

ANTONIO JOSE RESTREPO LINCE <restrepo.asistente@gmail.com>
Lun 6/02/2023 8:49 AM

Para: Juzgado 34 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl34bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;ANTONIO JOSE RESTREPO LINCE <restrepo.asistente@gmail.com>

Buen día 

Cordial saludo

 

Mediante este medio me permito adjuntar para su radicado y trámite, memorial que allega la liquidación del crédito en atención al auto
de fecha 19 de ENERO 2023 y notificado por anotación al estado del 20 de ENERO 2023 .

Adjunto: Uno (1) memorial y anexo en PDF dentro del mismo memorial

Favor acusar recibo 

Atentamente,
ANTONIO JOSE RESTREPO LINCE
ABOGADO
CRA 13 No.63-39 OFC 502
BOGOTÁ D.C. COLOMBIA
restrepo.asistente@gmail.com
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ANTONIO JOSE RESTREPO LINCE 

ABOGADO 

 

 

 
SEÑOR 
JUZGADO TREINTA Y CUATRO (34) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D. C 
E. S. D. 

 
 

REF: EJECUTIVO DE FINANZAUTO S.A. BIC contra FAVIO LEONARDO CLAVIJO 
AVELLANEDA Y CLAUDIA MILENA CLAVIJO AVELLANEDA 
 
PROCESO: 2022 – 0423 

 

ANTONIO JOSÉ RESTREPO LINCE, obrando como apoderado especial de la sociedad 
demandante en el proceso de la referencia, atentamente y en atención al auto de fecha 19 
de ENERO 2023 y notificado por anotación al estado del 20 de ENERO 2023, me permito 
allegar a este despacho, en anexo del presente escrito, la liquidación del    crédito en el proceso 
de la referencia: 
 

Capital Cuotas en Mora $ 41.915.573,99 

Capital Acelerado $ 30.001.313,81 

Cuotas Seguros de Vida $ 999.782,00 

Total Capital $ 72.916.669,80 

Intereses de plazo $ 7.646.849,68 

Intereses de Mora al 15 de febrero de 
2023 $ 28.705.570,80 

Subtotal de la Obligación $ 109.269.090,28 

Abonos Realizados $ 0,00 

Total Obligación al 15 de Febrero 2023 $ 109.269.090,28 

 
 

 
 

Del señor Juez, respetuosamente, 

ANTONIO JOSE RESTREPO LINCE 

C.C. No. 79’332.233 de Bogotá 
T.P. No. 48.642 
Celular 3106880773 
E- mail: restrepo.asistente@gmail.com 
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JUZGADO TREINTA y CUATRO (34) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
DEMANDANTE: FINANZAUTO S.A.
DEMANDADOS: FAVIO LEONARDO CLAVIJO AVELLANEDA y CLAUDIA MILENA CLAVIJO AVELLANEDA
PROCESO EJECUTIVO No. 2022 - 00423 00
CREDITO No. 152411

CUOTAS DE AMORTIZACION DE CAPITAL CAUSADAS y NO PAGADAS DESDE EL MES DE ENERO DE 2020 AL MES DE MAYO DE 2022
INTERESES DE MORA

Desde Hasta Dias
Tasa 

Interes 
Plazo

Tasa 
Interes 
Mora 
Anual

Tasa 
Interes 
Plazo 
Diaria

Tasa 
Interes 
Mora 
Diaria

Valor Cuotas
Cuotas 

Seguros de 
Vida

Capital a 
Liquidar

Intereses de 
Plazo

Interes  de 
Mora 

Mensual
Abonos Total

5-Jan-20 5-Jan-20 1 18.77 28.155 0.0471 0.0680 $ 1,121,874.35 $ 142,826.00 $ 1,264,700.35 $ 596.17 $ 859.84 $ 1,266,156.36

6-Jan-20 31-Jan-20 26 18.77 28.155 0.0471 0.0680 $ 1,264,700.35 $ 15,500.51 $ 22,355.81 $ 1,304,012.69

1-Feb-20 4-Feb-20 4 19.06 28.590 0.0478 0.0689 $ 1,264,700.35 $ 2,418.51 $ 3,486.35 $ 1,309,917.55

5-Feb-20 5-Feb-20 1 19.06 28.590 0.0478 0.0689 $ 1,141,507.14 $ 142,826.00 $ 2,549,033.49 $ 1,218.64 $ 1,756.71 $ 2,597,226.04

6-Feb-20 29-Feb-20 24 19.06 28.590 0.0478 0.0689 $ 2,549,033.49 $ 29,247.39 $ 42,160.96 $ 2,668,634.38

1-Mar-20 4-Mar-20 4 18.95 28.425 0.0476 0.0686 $ 2,549,033.49 $ 4,848.73 $ 6,990.93 $ 2,680,474.05

5-Mar-20 5-Mar-20 1 18.95 28.425 0.0476 0.0686 $ 1,161,483.52 $ 142,826.00 $ 3,853,343.01 $ 1,832.44 $ 2,642.03 $ 3,989,258.04

6-Mar-20 31-Mar-20 26 18.95 28.425 0.0476 0.0686 $ 3,853,343.01 $ 47,643.49 $ 68,692.72 $ 4,105,594.25

1-Apr-20 4-Apr-20 4 18.69 28.035 0.0470 0.0677 $ 3,853,343.01 $ 7,237.32 $ 10,439.59 $ 4,123,271.16

5-Apr-20 5-Apr-20 1 18.69 28.035 0.0470 0.0677 $ 1,181,809.48 $ 142,826.00 $ 5,177,978.49 $ 2,431.31 $ 3,507.08 $ 5,453,845.03

6-Apr-20 30-Apr-20 25 18.69 28.035 0.0470 0.0677 $ 5,177,978.49 $ 60,782.76 $ 87,677.06 $ 5,602,304.86

1-May-20 4-May-20 4 18.19 27.285 0.0458 0.0661 $ 5,177,978.49 $ 9,485.58 $ 13,694.73 $ 5,625,485.17

5-May-20 5-May-20 1 18.19 27.285 0.0458 0.0661 $ 1,202,491.15 $ 142,826.00 $ 6,523,295.64 $ 2,987.52 $ 4,313.21 $ 6,978,103.05

6-May-20 31-May-20 26 18.19 27.285 0.0458 0.0661 $ 6,523,295.64 $ 77,675.49 $ 112,143.39 $ 7,167,921.92

1-Jun-20 4-Jun-20 4 18.12 27.180 0.0456 0.0659 $ 6,523,295.64 $ 11,907.70 $ 17,193.79 $ 7,197,023.42

5-Jun-20 5-Jun-20 1 18.12 27.180 0.0456 0.0659 $ 1,223,534.74 $ 142,826.00 $ 7,889,656.38 $ 3,600.47 $ 5,198.80 $ 8,572,183.43

6-Jun-20 30-Jun-20 25 18.12 27.180 0.0456 0.0659 $ 7,889,656.38 $ 90,011.72 $ 129,969.89 $ 8,792,165.04

1-Jul-20 4-Jul-20 4 18.12 27.180 0.0456 0.0659 $ 7,889,656.38 $ 14,401.88 $ 20,795.18 $ 8,827,362.10

5-Jul-20 5-Jul-20 1 18.12 27.180 0.0456 0.0659 $ 1,244,946.60 $ 142,826.00 $ 9,277,428.98 $ 4,233.78 $ 6,113.25 $ 10,225,481.73

6-Jul-20 31-Jul-20 26 18.12 27.180 0.0456 0.0659 $ 9,277,428.98 $ 110,078.36 $ 158,944.55 $ 10,494,504.64

1-Aug-20 4-Aug-20 4 18.29 27.435 0.0460 0.0664 $ 9,277,428.98 $ 17,081.42 $ 24,656.79 $ 10,536,242.85

5-Aug-20 5-Aug-20 1 18.29 27.435 0.0460 0.0664 $ 1,266,733.16 $ 10,544,162.14 $ 4,853.43 $ 7,005.85 $ 11,814,835.29

6-Aug-20 31-Aug-20 26 18.29 27.435 0.0460 0.0664 $ 10,544,162.14 $ 126,189.08 $ 182,152.17 $ 12,123,176.53



1-Sep-20 4-Sep-20 4 18.35 27.525 0.0462 0.0666 $ 10,544,162.14 $ 19,472.33 $ 28,105.04 $ 12,170,753.91

5-Sep-20 5-Sep-20 1 18.35 27.525 0.0462 0.0666 $ 1,288,901.00 $ 11,833,063.14 $ 5,463.15 $ 7,885.14 $ 13,473,003.19

6-Sep-20 30-Sep-20 25 18.35 27.525 0.0462 0.0666 $ 11,833,063.14 $ 136,578.70 $ 197,128.49 $ 13,806,710.39

1-Oct-20 4-Oct-20 4 18.09 27.135 0.0456 0.0658 $ 11,833,063.14 $ 21,567.26 $ 31,143.11 $ 13,859,420.76

5-Oct-20 5-Oct-20 1 18.09 27.135 0.0456 0.0658 $ 1,311,456.76 $ 13,144,519.90 $ 5,989.39 $ 8,648.67 $ 15,185,515.58

6-Oct-20 31-Oct-20 26 18.09 27.135 0.0456 0.0658 $ 13,144,519.90 $ 155,724.14 $ 224,865.49 $ 15,566,105.22

1-Nov-20 4-Nov-20 4 17.84 26.760 0.0450 0.0650 $ 13,144,519.90 $ 23,652.14 $ 34,168.89 $ 15,623,926.25

5-Nov-20 5-Nov-20 1 17.84 26.760 0.0450 0.0650 $ 1,334,407.25 $ 14,478,927.15 $ 6,513.32 $ 9,409.41 $ 16,974,256.23

6-Nov-20 30-Nov-20 25 17.84 26.760 0.0450 0.0650 $ 14,478,927.15 $ 162,832.90 $ 235,235.35 $ 17,372,324.48

1-Dec-20 4-Dec-20 4 17.46 26.190 0.0441 0.0638 $ 14,478,927.15 $ 25,540.53 $ 36,922.08 $ 17,434,787.10

5-Dec-20 5-Dec-20 1 17.46 26.190 0.0441 0.0638 $ 1,357,459.39 $ 15,836,386.54 $ 6,983.77 $ 10,095.92 $ 18,809,326.17

6-Dec-20 31-Dec-20 26 17.46 26.190 0.0441 0.0638 $ 15,836,386.54 $ 181,577.92 $ 262,493.93 $ 19,253,398.02

1-Jan-21 4-Jan-21 4 17.32 25.980 0.0438 0.0633 $ 15,836,386.54 $ 27,728.00 $ 40,094.44 $ 19,321,220.46

5-Jan-21 5-Jan-21 1 17.32 25.980 0.0438 0.0633 $ 1,381,520.17 $ 17,217,906.71 $ 7,536.73 $ 10,898.04 $ 20,721,175.40

6-Jan-21 31-Jan-21 26 17.32 25.980 0.0438 0.0633 $ 17,217,906.71 $ 195,954.89 $ 283,349.08 $ 21,200,479.37

1-Feb-21 4-Feb-21 4 17.54 26.310 0.0443 0.0640 $ 17,217,906.71 $ 30,500.56 $ 44,086.10 $ 21,275,066.04

5-Feb-21 5-Feb-21 1 17.54 26.310 0.0443 0.0640 $ 1,405,696.77 $ 18,623,603.48 $ 8,247.67 $ 11,921.34 $ 22,700,931.81

6-Feb-21 28-Feb-21 23 17.54 26.310 0.0443 0.0640 $ 18,623,603.48 $ 189,696.39 $ 274,190.80 $ 23,164,819.01

1-Mar-21 4-Mar-21 4 17.41 26.115 0.0440 0.0636 $ 18,623,603.48 $ 32,764.72 $ 47,369.83 $ 23,244,953.56

5-Mar-21 5-Mar-21 1 17.41 26.115 0.0440 0.0636 $ 1,430,296.47 $ 20,053,899.95 $ 8,820.27 $ 12,751.96 $ 24,696,822.26

6-Mar-21 31-Mar-21 26 17.41 26.115 0.0440 0.0636 $ 20,053,899.95 $ 229,326.89 $ 331,550.96 $ 25,257,700.11

1-Apr-21 4-Apr-21 4 17.31 25.965 0.0437 0.0633 $ 20,053,899.95 $ 35,093.72 $ 50,746.13 $ 25,343,539.95

5-Apr-21 5-Apr-21 1 17.31 25.965 0.0437 0.0633 $ 1,455,326.66 $ 21,509,226.61 $ 9,410.12 $ 13,607.20 $ 26,821,883.94

6-Apr-21 30-Apr-21 25 17.31 25.965 0.0437 0.0633 $ 21,509,226.61 $ 235,253.10 $ 340,180.08 $ 27,397,317.11

1-May-21 4-May-21 4 17.22 25.830 0.0435 0.0630 $ 21,509,226.61 $ 37,459.51 $ 54,175.89 $ 27,488,952.51

5-May-21 5-May-21 1 17.22 25.830 0.0435 0.0630 $ 1,479,945.93 $ 22,989,172.54 $ 10,009.23 $ 14,475.87 $ 28,993,383.54

6-May-21 31-May-21 26 17.22 25.830 0.0435 0.0630 $ 22,989,172.54 $ 260,239.93 $ 376,372.58 $ 29,629,996.05

1-Jun-21 4-Jun-21 4 17.21 25.815 0.0435 0.0629 $ 22,989,172.54 $ 40,015.41 $ 57,873.42 $ 29,727,884.88

5-Jun-21 5-Jun-21 1 17.21 25.815 0.0435 0.0629 $ 1,506,693.93 $ 24,495,866.47 $ 10,659.50 $ 15,416.60 $ 31,260,654.91

6-Jun-21 30-Jun-21 25 17.21 25.815 0.0435 0.0629 $ 24,495,866.47 $ 266,487.44 $ 385,415.02 $ 31,912,557.37

1-Jul-21 4-Jul-21 4 17.18 25.770 0.0434 0.0628 $ 24,495,866.47 $ 42,569.24 $ 61,570.31 $ 32,016,696.92

5-Jul-21 5-Jul-21 1 17.18 25.770 0.0434 0.0628 $ 1,533,061.07 $ 26,028,927.54 $ 11,308.35 $ 16,355.91 $ 33,577,422.26

6-Jul-21 31-Jul-21 26 17.18 25.770 0.0434 0.0628 $ 26,028,927.54 $ 294,017.21 $ 425,253.76 $ 34,296,693.23

1-Aug-21 4-Aug-21 4 17.24 25.860 0.0436 0.0630 $ 26,028,927.54 $ 45,379.50 $ 65,627.83 $ 34,407,700.56



5-Aug-21 5-Aug-21 1 17.24 25.860 0.0436 0.0630 $ 1,559,889.64 $ 27,588,817.18 $ 12,024.76 $ 17,390.21 $ 35,997,005.18

6-Aug-21 31-Aug-21 26 17.24 25.860 0.0436 0.0630 $ 27,588,817.18 $ 312,643.83 $ 452,145.51 $ 36,761,794.52

1-Sep-21 4-Sep-21 4 17.19 25.785 0.0435 0.0629 $ 27,588,817.18 $ 47,970.03 $ 69,380.51 $ 36,879,145.06

5-Sep-21 5-Sep-21 1 17.19 25.785 0.0435 0.0629 $ 1,587,187.71 $ 29,176,004.89 $ 12,682.44 $ 18,343.00 $ 38,497,358.20

6-Sep-21 30-Sep-21 25 17.19 25.785 0.0435 0.0629 $ 29,176,004.89 $ 317,060.92 $ 458,574.90 $ 39,272,994.02

1-Oct-21 4-Oct-21 4 17.08 25.620 0.0432 0.0625 $ 29,176,004.89 $ 50,429.36 $ 72,952.03 $ 39,396,375.40

5-Oct-21 5-Oct-21 1 17.08 25.620 0.0432 0.0625 $ 1,614,963.49 $ 30,790,968.38 $ 13,305.19 $ 19,247.52 $ 41,043,891.60

6-Oct-21 31-Oct-21 26 17.08 25.620 0.0432 0.0625 $ 30,790,968.38 $ 345,934.84 $ 500,435.65 $ 41,890,262.08

1-Nov-21 4-Nov-21 4 17.27 25.905 0.0437 0.0631 $ 30,790,968.38 $ 53,768.14 $ 77,755.27 $ 42,021,785.48

5-Nov-21 5-Nov-21 1 17.27 25.905 0.0437 0.0631 $ 1,643,225.36 $ 32,434,193.74 $ 14,159.40 $ 20,476.21 $ 43,699,646.45

6-Nov-21 30-Nov-21 25 17.27 25.905 0.0437 0.0631 $ 32,434,193.74 $ 353,984.91 $ 511,905.27 $ 44,565,536.63

1-Dec-21 4-Dec-21 4 17.46 26.190 0.0441 0.0638 $ 32,434,193.74 $ 57,213.26 $ 82,709.03 $ 44,705,458.92

5-Dec-21 5-Dec-21 1 17.46 26.190 0.0441 0.0638 $ 1,671,981.79 $ 34,106,175.53 $ 15,040.65 $ 21,743.17 $ 46,414,224.53

6-Dec-21 31-Dec-21 26 17.46 26.190 0.0441 0.0638 $ 34,106,175.53 $ 391,056.90 $ 565,322.40 $ 47,370,603.83

1-Jan-22 4-Jan-22 4 17.66 26.490 0.0446 0.0644 $ 34,106,175.53 $ 60,798.76 $ 87,860.77 $ 47,519,263.36

5-Jan-22 5-Jan-22 1 17.66 26.490 0.0446 0.0644 $ 1,701,241.48 $ 35,807,417.01 $ 15,957.86 $ 23,060.83 $ 49,259,523.53

6-Jan-22 31-Jan-22 26 17.66 26.490 0.0446 0.0644 $ 35,807,417.01 $ 414,904.38 $ 599,581.66 $ 50,274,009.57

1-Feb-22 4-Feb-22 4 18.30 27.450 0.0461 0.0665 $ 35,807,417.01 $ 65,961.10 $ 95,212.24 $ 50,435,182.91

5-Feb-22 5-Feb-22 1 18.30 27.450 0.0461 0.0665 $ 1,731,013.21 $ 37,538,430.22 $ 17,287.45 $ 24,953.75 $ 52,208,437.33

6-Feb-22 28-Feb-22 23 18.30 27.450 0.0461 0.0665 $ 37,538,430.22 $ 397,611.41 $ 573,936.35 $ 53,179,985.09

1-Mar-22 4-Mar-22 4 18.47 27.705 0.0464 0.0670 $ 37,538,430.22 $ 69,740.82 $ 100,637.83 $ 53,350,363.74

5-Mar-22 5-Mar-22 1 18.47 27.705 0.0464 0.0670 $ 1,761,305.93 $ 39,299,736.15 $ 18,253.27 $ 26,339.94 $ 55,156,262.88

6-Mar-22 31-Mar-22 26 18.47 27.705 0.0464 0.0670 $ 39,299,736.15 $ 474,584.94 $ 684,838.45 $ 56,315,686.26

1-Apr-22 4-Apr-22 4 19.05 28.575 0.0478 0.0689 $ 39,299,736.15 $ 75,117.43 $ 108,285.85 $ 56,499,089.54

5-Apr-22 5-Apr-22 1 19.05 28.575 0.0478 0.0689 $ 1,792,128.80 $ 41,091,864.95 $ 19,635.72 $ 28,305.96 $ 58,339,160.03

6-Apr-22 30-Apr-22 25 19.05 28.575 0.0478 0.0689 $ 41,091,864.95 $ 490,893.12 $ 707,649.10 $ 59,537,702.25

1-May-22 4-May-22 4 19.71 29.565 0.0493 0.0710 $ 41,091,864.95 $ 81,033.75 $ 116,680.37 $ 59,735,416.36

5-May-22 5-May-22 1 19.71 29.565 0.0493 0.0710 $ 1,823,491.04 $ 42,915,355.99 $ 21,157.42 $ 30,464.54 $ 61,610,529.37

5-May-22 5-May-22 0 19.71 29.565 0.0493 0.0710 $ 30,001,313.81 $ 72,916,669.80 $ 0.00 $ 91,611,843.18

6-May-22 31-May-22 26 19.71 29.565 0.0493 0.0710 $ 72,916,669.80 $ 1,345,804.99 $ 92,957,648.17

1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40 30.600 0.0509 0.0732 $ 72,916,669.80 $ 1,600,570.97 $ 94,558,219.15

1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28 31.920 0.0529 0.0759 $ 72,916,669.80 $ 1,716,248.65 $ 96,274,467.80

1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21 33.315 0.0550 0.0788 $ 72,916,669.80 $ 1,781,442.85 $ 98,055,910.65

1-Sep-22 30-Sep-22 30 23.50 35.250 0.0578 0.0828 $ 72,916,669.80 $ 1,810,409.03 $ 99,866,319.68



1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61 36.915 0.0603 0.0861 $ 72,916,669.80 $ 1,946,592.73 $ 101,812,912.41

1-Nov-22 30-Nov-22 30 25.78 38.670 0.0629 0.0896 $ 72,916,669.80 $ 1,960,199.54 $ 103,773,111.95

1-Dec-22 31-Dec-22 31 27.64 41.460 0.0669 0.0951 $ 72,916,669.80 $ 2,149,016.34 $ 105,922,128.29

1-Jan-23 31-Jan-23 31 28.84 43.260 0.0694 0.0985 $ 72,916,669.80 $ 2,227,396.51 $ 108,149,524.80

1-Feb-23 15-Feb-23 15 30.18 45.270 0.0723 0.1024 $ 72,916,669.80 $ 1,119,565.49 $ 109,269,090.28

$ 71,916,887.80 $ 999,782.00 $ 7,646,849.68 $ 28,705,570.80 $ 0.00 $ 109,269,090.28

$ 41,915,573.99
$ 30,001,313.81

$ 999,782.00
$ 72,916,669.80
$ 7,646,849.68

$ 28,705,570.80
$ 109,269,090.28

$ 0.00
$ 109,269,090.28

Subtotal de la Obligacion
Abonos Realizados
Total Obligacion al 15 de Febrero 2023

Totales

Capital Cuotas en Mora
Capital Acelerado

Total Capital
Intereses de plazo
Intereses de Mora al 15 de Febrero de 2023

Cuotas Seguros de Vida
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